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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE (Wj 22, 20-26) 
Bóg słyszy skargę pokrzywdzonych  

 
PSALM RESPONSORYJNY  

(Ps 18 (17), 2-3a. 3b-4. 47 i 51ab) 
Miłuję Ciebie, Panie, Mocy moja 

 
DRUGIE CZYTANIE (1 Tes 1, 5c-10) 
Służyć Bogu żywemu i oczekiwać  

Jego Syna  
 

EWANGELIA (Mt 22, 34-40) 
Największe przykazanie  

Poniedziałek   30 października  

8:00 Za śp. Jadwigę Konieczną - siostra Anna 

19:00 Za śp. Franciszka Komsa, Franciszka 

 Grzybowskiego, Sławomira Świeczka oraz 

 wszystkich zmarłych z rodzin Komsa 

 i Makiej 

 Za śp. Teresę Kaszewską 

 

Wtorek   31 października 

8:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 

 o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki 

 Bożej dla rodziny Stawiarz 

19:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 

 o Boże błogosławieństwo i dary Ducha 

 Św. dla Izabeli z okazji 26 urodzin 

 Za śp. Zbigniewa Kukanus (10 rocz.)  

 - rodzina Rafacz 

Środa   1 listopada 

Wszystkich Świętych 

8:00  Za zmarłych wspomnianych w  

 wypominkach 

10:00 Za zmarłych wspomnianych w  

 wypominkach 

17:00 Za zmarłych wspomnianych w  

 wypominkach - w j. angielskim 

18:30 Różaniec w intencji zmarłych  

19:00 Za zmarłych wspomnianych w  

 wypominkach 

 
Czwartek   2 listopada 

Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych  
8:00 Za zmarłych wspomnianych w  

 wypominkach 

10:00 Za zmarłych wspomnianych w  

 wypominkach 

17:00 Za zmarłych wspomnianych w  

 wypominkach 

18:30 Różaniec w intencji zmarłych  

19:00 Za zmarłych wspomnianych w  

 wypominkach 

 

Piątek   3 listopada 
Pierwszy  Piątek Miesiąca 

8:00 Za zmarłych z rodzin Hofman, Arabskich, 

 Kołatek i Wejder 

10:00 Za zmarłych z rodzin Kaca, Colacitti oraz 

 dusze w czyśćcu cierpiące 

18:30 Różaniec w intencji zmarłych  

19:00 Za śp. Annę i Jana Armatowicz - rodzina 

 

Sobota  4 listopada 
Pierwsza Sobota Miesiąca 

8:00 W intencji członków Rodziny Różańca  

 Świętego i Rycerzy Niepokalanej   

8:30 Różaniec w intencji zmarłych  

17:00 Za śp. Marię i Józefa Jemioło - córki  

 z rodzinami 

19:00 Za śp. Tadeusza Zaczek - rodzina  

 
Niedziela   5 listopada 

Pierwsza Niedziela Miesiąca  
8:00 Za zmarłych członków Rodziny Różańca  

 Świętego i Rycerzy Niepokalanej   

9:30 Za zmarłych wspomnianych w  

 wypominkach 

11:00 Za parafian i dobrodziejów 

13:00 Za zmarłych wspomnianych w  

 wypominkach 

14:30 Za zmarłych wspomnianych w  

 wypominkach 

18:30 Różaniec w intencji zmarłych  

19:00 Za zmarłych wspomnianych w  

 wypominkach 

    

Intencja papieska  
na miesiąc listopad 2023  

 

Za papieża  
Mó dlmy się za papiez a, aby wypełniał swóją 

misję i prówadził wiernych wspierany 
przez Ducha Ś więtegó.  

        Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA 
Msza Ś w. i Nabóz en stwó Pierwszej Śóbóty  

ó gódzinie 8:00 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA 
Litania dó Najs więtszegó Śerca Pana  
Jezusa pó Mszy Ś w. ó 10:00 i 19:00 

Spowiedź od godziny 18:00 

DZISIAJ druga składka  
przeznaczóna będzie na  
remónty naszegó kós cióła.  
Serdecznie dziękujemy za  
Wasze wsparcie! 

MŁODZIEŻ ZAPRASZAMY NA SPOTKANIA: 
Wtorek, gódzina 20:20 uczniówie klas 8-9 
Czwartek, gódzina 20:20 uczniówie szkóły 
s redniej, 10-12 klasa 
Piątek, gódzina 20:20 - studenci uczelni 

ODESZLI DO PANA 
 

          s p. Jadwiga Badek, 99 lat 
 s p. Zbigniew Góndek, 99 lat 
 s p. Maria Owcarz, 82 lata 
 s p. Jaróslawa (Śtella) Z urek, 78 lat 
             s p. Śtefan Kinal, 72 lata 
 s p. Andrzej Nieródzik, 60 lat 
 s p. Rafał Kaluski, 43 lata 
 s p. Adrian Mótyka, 33 lata 
  

Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie! 

ROCZNICĘ ŚLUBU OBCHODZĄ  
 

     Zófia i Zdzisław Nówak – 57 rócz. 
     Krystyna i Kazimierz Warmuz – 50 rócz. 
     Krystyna i Wiesław Figlarz – 49 rócz. 
     Marióla i Kazimierz Brózda – 44 rócz. 
     Wiesława i Leszek Rutkówscy – 41 rócz. 
     Jadwiga i Marek Baczyn scy – 41 rócz. 
     Agata i Mieczysław Jaganów – 40 rócz. 
     Mirósława I Ryszard Kalejta – 39 rócz. 
     Marta i Jarósław Rómaniuk – 36 rócz. 
     Bóz ena i Marek Śósnówscy – 35 rócz. 
     Graz yna i Marian Wieczórek – 35 rócz. 
     Anna i Marek Śteccy  – 32 rócz. 
     Mónika i Mirósław Bałkóta – 25 rócz. 
     Agata i Wójciech Opala – 25 rócz. 
     Danuta i Andrzej Z mudziak - 25 rócz. 
 

Dostojnym Jubilatom, życzymy wielu  
łask Bożych i wszelkiego  

Największe i pierwsze przykazanie 
 

Izraelici oprócz dziesięciu przykazań 
otrzymanych od Boga za pośrednictwem 
Mojżesza, mieli sześćset trzynaście innych 
przepisów, które nie ułatwiały im życia. 
Stąd też często pytali, które z przykazań 
jest ważniejsze, na które trzeba najbar-
dziej zwracać uwagę. Uczonemu w Prawie 
Jezus odpowiada, że największe jest przy-
kazanie miłości. Miłość do Boga, a następ-
nie wynikająca z niej miłość do bliźnich. 
Miłość, która według Pisma wyraża się 
kochaniem całym sercem, duszą, ze 
wszystkich sił. Jezus dodaje: całym swoim 
umysłem. Bo wszystko w człowieku zaczy-
na się od myśli. Dla Żydów uciążliwe było 
skrupulatne przestrzeganie najdrobniej-
szego przepisu. A czy dla nas nie jest dzi-
siaj trudne przestrzeganie tylko jednego? 
Uciążliwość ta polega na osobistym zaan-
gażowaniu umysłu i serca, aby dokonać 
wysiłku rozeznawania: co miłością jest,  
a co nią nie jest? Czy coś jest łamaniem 
przykazań, czy właśnie podążaniem drogą 
miłości? Czy nie jest często tak, że  
wolelibyśmy mieć na wszystko gotową 
odpowiedź, zamiast musieć się zastana-
wiać nad tym, że wypełnieniem przykazań 
jest miłość? 
 

Panie Jezu, proszę Cię o łaskę kochania całą 
swoją osobą. Proszę, abym umiał dobrze 
myśleć, dobrze mówić, dobrze czynić. Amen.  

Na kawę i pączki   
zaprasza Młodzież Misja 

Prosimy o informowanie biura parafialnego  
o  ewentualnych błędach w pisowni imion lub  
nazwisk w intencjach  mszalnych. 

27 września - 5 listopada 2023 r. 
7:00 – 19:00 

 

Trwa na ulicach wielu miast na całym s wiecie 
akcja 40 Dni dla Życia. Zapraszamy dó akcji 
módlitewnej  kaz degó dnia ód 7:00 dó 19:00  dó 
5  listópada włącznie. Kóntakt z Grupą 
 Kólbe Pró-Life . Nasza parafia zaprószóna  
jest dó módlitwy zwłaszcza w kaz dą sóbótę, ale  
takz e w kaz dym innym dniu tygódnia. 
Więcej infórmacji u przedstawicieli Kólbe Pró 
Life lub na strónie internetówej https://
www.40daysfórlife.cóm/en/mississauga 

Ostatnie nabożeństwa różańcowe ódpra-
wiane będą 30-31 paz dziernika ó gódz.18:30 

Królowo różańca świętego,  
módl się za nami.  

MODLITWY ZA ZMARŁYCH (po polsku) 
Z ókazji Uróczystós ci Wszystkich Ś więtych 
 i Dnia Zadusznegó dzisiaj odbędą się  
modlitwy za zmarłych na cmentarzach.  
Godz. 14:00: • Resurrectión Cathólic  
Cemetery, Whiby  • Meadówvale Cemetery, 
Bramptón • Queen óf Heaven, Bramptón 
 

Godz. 15:00: • Móunt Hópe, Tóróntó • Park 
Lawn, Tóróntó• Śanctuary, Tóróntó 
 

Godz. 16:00: • Assumptión, Mississauga  
• Móunt Peace, Mississauga • Śt. Jóhn’s,  
Mississauga • Śt. Mary’s, Mississauga  
• Thórntón Cemetery, Oshawa 
 
 

MSZE ŚW. NA KATOLICKICH CMENTARZACH 
Msze św. na cmentarzach będą  
odprawiane po angielsku w sobotę  
4 listopada o godz. 14:00 w środku: 
• Assumption Cemetery, Mississauga – Our 
Lady óf Fatima Mausóleum 
•  Christ the King Cemetery, Markham – 
Receptión Centre 

• Holy Cross Cemetery, Thórnhill – Hóly  
Family Mausóleum 
• Queen of Heaven Cemetery, Wóódbridge – 
Śt. Anthóny’s Mausóleum (liturgia pó  
włósku i angieslku)  
• Resurrection Cemetery, Whitby – Our Lady 
óf the Assumptión Mausóleum 

SPOTKANIE Z O. PETAR LJUBIČIĆ 
(w j. angielskim) 

Dzisiaj o godz. 16:00 ódbędzie się spótkanie 
z Ojcem Petar Ljubic ic , franciszkaninem pra-
cującym w Medziugórju w latach 1984-1995.  
Ojciec Petar jest szanówanym i lubianym 
kapłanem, któ ry duz ó pódró z uje pó Európie i 
spótyka się z licznymi pielgrzymami. Kanadę 
ódwiedza pó raz pierwszy.  Pódczas  
spótkania  ópówie nam ó dwó ch swóich 
ksiąz kach: „Ró z aniec” i „Msza Ś więta”. 
 

Nie przegap tej rzadkiej okazji  
i zaproś innych! 

Program RCIA ódbywa się w s ródy  
o godz:19:30 w salce Ś w. Eugeniusza. 

WYPOMINKI 
Kós ció ł katólicki módli się za wszystkich 
wiernych zmarłych, szczegó lnie w listópa-
dzie.  Wypóminki tó jedna z fórm módlitwy 
błagalnej, któ ra wyraz a  naszą wiarę w z ycie 
wieczne i zaufanie dó miłósiernegó Bóga, 
któ ry pragnie zbawic  kaz degó człówieka.  
Ta fórma módlitwy mó wi ró wniez  ó więzi, 
któ ra łączy nas, z yjących na ziemi, z ósóbami, 
któ re są w czys c cu, a takz e z tymi, któ rzy juz  
są w niebie. Śtanówi tó wyraz jednós ci  
całegó Kós cióła: pielgrzymującegó na ziemi,  
pókutującegó w czys c cu óraz  
triumfującegó w niebie.  
Kopertki na Wypominki znajdują się  
w kórytarzu kós cióła, a składamy je dó  
specjalnej skrzynki przy głó wnym ółtarzu.  
Za zmarłych wspomnianych w wypomin-
kach odprawianych jest 30 Mszy św.  
w listopadzie, w Domu Prowincjalnym 
Misjonarzy Oblatów.  

AKCJA ZNICZ 
28-29 października  
oraz 1 listopada ministranci  
będą  sprzedawac  znicze na  
gróby naszych bliskich. 
 Zachęcamy, aby nabywać znicze od nich. 

ODPUST ZUPEŁNY 
UWAGA!   W dniach od 1 do 8 listopada za 
pobożne (czyli modlitewne) nawiedzenie 
cmentarza z ró wnóczesną módlitwą za 
zmarłych – móz emy códziennie uzyskac   
ódpust zupełny, któ ry móz na ófiarówac   
wyłącznie za zmarłych. Odpust ten móz e byc  
ófiarówany tylkó za dusze w czys c cu cierpią-
ce. Ró wniez  w Uróczystós c  Wszystkich  
Ś więtych móz na zyskac  ódpust zupełny,  
któ ry móz na ófiarówac  za zmarłych.  
Warunkiem jest wyzbycie przywiązania się 
dó grzechó w (nawet lekkich), stan łaski 
us więcającej, Kómunia s w., póbóz ne nawie-
dzenie kós cióła lub kaplicy i ódmó wienie 
tam: „Ojcze nasz…”, „Wierzę w Bóga…”, 
i dówólnej módlitwy w intencjach Ojca s w. 

 CHRZTY 
Przez Śakrament Chrztu Ś więtegó dó  
wspó lnóty Kós cióła zóstał włączóny:   

 

Thomas Jack Beardall 
syn Julii i Jónathan’a 

 

Z yczymy wielu łask Bóz ych i wszelkiegó  
błógósławien stwa . 

PIELGRZYMKA DO PORTUGALII 
ŚLADAMI FATIMSKICH PASTUSZKÓW  

14 - 25 kwietnia 2024 (12 dni) 
Cena: $3500 

Zapisy u s. Haliny Pierożak (647)205-7297 
 
Fatima – Aljustrel – Lizbóna – Obidós – Śintra 
– Cabó da Róca – Batalha Alcóbaca – Nazare  
– Cóimbra – Tómar – Śantarem – Pórtó  
– Almada 

Różaniec za zmarłych wspomnianych  
w wypominkach ;1 - 8 listopada przed 
wieczorną Mszą św. zaś  4 listopada po 
Mszy św. porannej. 

SPOTKANIE DLA RODZICÓW DZIECI  
przygótówujących się dó Bierzmowania,  
Niedziela, 5 listopada godz.15:30  
w sali parafialnej. 

Z nocy z soboty 4 listopada na 
niedzielę 5 listopada nastąpi 
zmiana czasu z letniego na 
zimowy. Zegary przesuniemy 
godzinę do tyłu. 

BAL WSZYSTKICH  
ŚWIĘTYCH  

ódbędzie się we wtórek 
31 października od godz.18:00 - 20:00  
w sali parafialnej. Chcemy wprówadzic  nasze 
dzieci we włas ciwy klimat s więta Wszystkich 
Ś więtych, któ ry jest przeciez  pełen radós ci. 
Zachęcamy dzieci i młódziez  dó tres ci chrzes ci-
jan skich, prómujemy s więte póstacie jakó  
wzóry i autórytety dla nas wszystkich. Dzieci 
przebierają się w dówólne póstacie s więtych, 
pózytywnych bóhateró w, aniółó w itp.  
Prosimy pólónijne biznesy ó spónsórówanie 
słódyczy dla dzieci, uwaga słodycze muszą 
być bez orzechów.  
Śłódycze przynósimy dó biura parafialnegó. 

Przypóminamy, z e znicze zapalac  będziemy 
tylkó przy pómniku Ś w. Jana Pawła II.  
Nie wólnó ich palic  przy Krzyz u óraz  
pómniku Bóz egó Miłósierdzia . 

Krucjata Wyzwolenia Człowieka  
w Kanadzie zaprasza na rekolekcje "Pójdź 
za Mną", któ re ódbędą się w ós ródku  
rekólekcyjnym księz y Michalitó w w Melróse 
w dniach 17-19 listopada 2023r. Rekólekcje 
póprówadzi ks. Piótr Wójakiewicz CŚMA. 
Kószt rekólekcji $230 ód ósóby.  
Zgłószenia na rekólekcje przyjmujemy  
i udzielamy wszelkich infórmacji pód  
numerem telefónu 416-420-7997. 


